[image: image1.jpg]

в

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.08.2017

	№
	389-п

г. Пущино

┌

┐

О внесении изменений в постановление
Администрации города Пущино от 31.07.2017 № 374-п
«О размерах надбавок, доплат компенсационного и стимулирующего
характера к заработной плате работников муниципальных учреждений
городского округа Пущино Московской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Пущино Московской области, Положением «Об оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа Пущино Московской области», утвержденного решением Совета депутатов города Пущино от 28.06.2007 № 317/54, и учитывая решение территориальной (городской) трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в г. Пущино от 26.06.2007 № 3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Пущино от 31.07.2017 № 374-п «О размерах надбавок, доплат компенсационного и стимулирующего характера к заработной плате работников муниципальных учреждений городского округа Пущино Московской области» (далее – Постановление):
1.1. п. 3 Постановления признать утратившим силу.
2. Управлению делами Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации города Пущино Бирюкову Е.В.

И.о. руководителя Администрации

                Ю.А. Фомина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	1. Консультант отдела экономики
Чуркина М.С.

2. Заместитель руководителя Администрации

Бирюкова Е.В.

3. Начальник юридического отдела

Андреенкова Е.Г.

4. И.о. начальника отдела образования Кулаткина Т.Н.

5. Начальник отдела культуры, спорта

туризма и работы с молодежью

Лебедева О.А.

	________________ «____» августа 2017 г.
________________ «____» августа 2017 г.

________________ «____» августа 2017 г.

________________ «____» августа 2017 г.

________________ «____» августа 2017 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:

Андреенкова Е.Г. – 1 экз.

Артемова О.В. – 1 экз.

Бирюкова Е.В. -1 экз.

Кулаткина Т.Н. – 1 экз.

Лебедева О.А. -1 экз.

Прошина Н.Н. – 1 экз.

Чуркина М.С. - 1 экз.